ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОЕКТ

      РЕШЕНИЕ

от ______  года                                                                                               №

Об увеличении уставного капитала
МП «ТЭКК»

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Уставом МП «МП МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области «Токсовский энергетический коммунальный комплекс», Решением совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» от 25 декабря  №62   «О бюджете муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы» с учетом разницы между стоимостью чистых активов предприятия и суммой уставного капитала, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Увеличить уставной капитал МП «ТЭКК» № на 9000 000  (девять миллионов) рублей
1. Учесть в бюджете МО «Токсовское городское поселение» на 2019 год денежные средства на увеличение уставного капитала МП «ТЭКК»
1. Внести соответствующие изменения в Устав предприятия, главе администрации зарегистрировать соответствующие изменения в установленном законом порядке.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
1. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования				О. В. Ковальчук